
lliredadlacionalle 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400- Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina

Expediente EXA Nº 8075/2020
Resolución D-EXA N" 369/2022

Salta, 28 de junio de 2022

"50ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

VISTO:

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de
Interesados para la cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría de Profesor Adjunto
con dedicación Simple para la asignatura Introducción a los Circuitos Eléctricos, de la
carrera Licenciatura en Física (plan 2005), Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan
2006), que se dicta en Rosario de la Frontera, y

CONSIDERANDO:

Que, en su NOTA ELEC.: 1813/2022, la Dra. Silvana Elinor FLORES LARSEN ha
manifestado su excusación para actuar como miembro de la Comisión Asesora en el
presente llamado, en razón de integrar otra Comisión en esa fecha.

Que, en consecuencia, de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de sustitución
de miembros la Comisión Asesora que habrá de entender en el mencionado llamado que
se tramita por estos actuados.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Sustituir a la Dra. Silvana Elinor FLORES LARSEN en la integración de la
Comisión Asesora del llamado a Inscripción de Interesados convocado mediante RESCD
EXA: 338/2022 y RESD-EXA: 312, la que quedará conformada de la siguiente manera:
TITULARES SUPLENTES
Telmo Santiago MOYA GRONDONA Humberto Francisco BARCENA
Osear Esteban CAPALBI
Carlos Cesar MARTINEZ

ARTICULO 2°.- Notifiquese fehacientemente a todas las personas mencionadas en el
Artículo 1 ºdela presente y a los postulantes inscriptos (fs.39). Cumplido, siga a la Dirección
Administrativa de Docencia.

MPC
sbb

Es
Mag. GUShNvO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNS

Página 1 de 1


